Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект
О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира
от  27.09.2018  № 110  «О  Порядке  установки
объектов  монументального  искусства
на территории города Владимира»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета  народных  депутатов  города  Владимира

от 27.09.2018  № 110 «О Порядке установки объектов монументального искусства
на территории города Владимира» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «комитет по градостроительству, архитектуре, земельным
отношениям  и  имущественному  комплексу»  заменить  словами  «комитет
по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям».

1.2. В приложении:
1.2.1.  В пункте 3.4 слова «Государственной инспекцией по охране объектов

культурного  наследия  администрации  Владимирской  области»  заменить  словами
«Инспекцией  государственной  охраны  объектов  культурного  наследия
Владимирской области».

1.2.2. В  пунктах  3.5  и  4.2  слова  «глава  администрации города»
в  соответствующих  числе  и  падеже заменить  словами  «глава  города»
в соответствующих числе и падеже.

1.2.3.  В  пункте  3.5  слова  «Совет  народных  депутатов»  и  «Совет»
в соответствующих числе и падеже заменить словами «Совет народных депутатов
города Владимира» в соответствующих числе и падеже.

1.2.4. В пункте 6.5 слова «главы администрации города Владимира» заменить
словами «главы города».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА